
 

                     Diário Oficial Eletrônico 
               Órgão de Divulgação Oficial do Município de Funilândia – MG 

          

Criado pela Lei 924, de 13 de julho de 2015 - ANO I –  Edição  012  - Funilândia – MG, 06 de Fevereiro 2019   

 

PODER EXECUTIVO 

         
 

 

Página 1 de 1 
 
 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO LICITATÓRIO 001/2019 

 

 Processo nº 001/2019 – Pregão Presencial nº 001/2019. 

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustível automotivo 
para abastecimento da frota municipal, visando atender as Secretarias, Departamentos e 
Órgãos da Prefeitura Municipal, para o exercício de 2019. 

  

CONTRATO nº 001/2019 – LICITANTE VENCEDOR: POSTO FUNILANDIA LTDA   

CNPJ: nº 19.656.552/0001-80 –  

VALOR TOTAL: R$959.200,00 (Novecentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2019. VIGÊNCIA: 10/01/2019 a 31/12/2019. 

  

CONTRATO nº 002/2019 – LICITANTE VENCEDOR: POSTO J LTDA. 

CNPJ: nº 22.365.258/0002-05 

VALOR TOTAL: R$182.498,50 (Cento e oitenta e dois mil quatrocentos e noventa e oito reais) 

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2019. VIGÊNCIA: 10/01/2019 a 31/12/2019. 

  

 
Edson Vargas Dias 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Funilândia 

 

 

 


		2019-02-06T14:15:14-0200
	MUNICIPIO DE FUNILANDIA:18062414000100




